4.1 – Como contrapartida aos serviços ora contratados, a CONTRATANTE pagará a 

CONTRATADA, através de boleto ou depósito bancário em conta de titularidade da 

CONTRATADA e, mediante apresentação de Nota Fiscal com no mínimo 15 (quinze) dias úteis 

antes do vencimento, o valor de R$ 129.600,00 (cento e vinte e nove mil e seiscentos reais), 

pagos em 12 (doze) parcelas mensais, iguais e sucessivas no valor de R$ 10.800,00 (dez mil e 

oitocentos reais) a partir do mês de novembro de 2025. 

4.2 – Em caso de atraso na entrega da Nota Fiscal pela CONTRATADA, ou na hipótese erro 

e/ou irregularidade no documento fiscal, o pagamento será suspenso por tantos dias quantos 

forem necessários à sua regularização, sem qualquer incidência de multa e/ou penalidade à